- 1 -

瑞安市第四中学教务处文件
教〔2023〕4 号

关于公布 2022学年第 2学期高一、高二
期末教学质量奖获奖名单的通知

    根据《瑞安市第四中学教学质量评价办法（试行）》（学校

专题工作会议 2023 年 2 月 20 日），为进一步促进教育教学改

革和教学质量的提高，为教师发展提供基本依据，对 2022 学

年第 2 学期高一、高二期末教学质量进行了考核评价，评出

了优秀奖 24 名、鼓励奖 39 名，现予以公布（名单详见附件）。

瑞安市第四中学教务处

2023 年 9 日 18 日

附件 1：2022 学年第 2 学期期末高一教学质量奖名单

附件 2：2022 学年第 2 学期期末高二教学质量奖名单

抄送：林朝阳校长、林光明副校长、徐丹副校长、2021 级、2022 级

瑞安市第四中学教务处                      2023.9.18

 - 2 -

附件 1：2022 学年第 2 学期期末高一教学质量奖名单

（排名不分先后）

优秀奖：

金建伟、戈存光、夏晓华、潘小秋、郑冬、张秀、胡双双、

叶建微、蔡希祥、金昭颖、徐宏、缪寿锋、林彩珍、黄禹、季

伟引、尹瑞丹

鼓励奖：

陈诗智、金红玉、高建秀、刘婷婷、郭艳艳、缪建飞、

陈凤燕、郑文红、孙洁、黄剑茹、袁云仙、潘海霞、李立

科、薛钢、郑晓丹、鲍依辰、刘瑞翔、翁菊华、陈平、戴小

微、金小荣、叶小和、郑庆辉、王丽洁

 - 3 -

附件 2：2022 学年第 2 学期期末高二教学质量奖名单

（排名不分先后）

优秀奖：

林体羽、沈影娇、蔡晓飞、张秀玲、叶海静、余肖、张建

胜、郑国华

鼓励奖：

陈建敏、林广道、缪国锦、林光明、曾少涛、陈婉静、

郑奇峰、邵晶晶、丁婷婷、林时值、陈张赛、朱宇婕、宋晓

波、池春语、柳义晓